Alighieri, frazione Sant’Angelo di Celle, in conformità dell’art. 26 del Codice dei contratti e 

finalizzata alla validazione della medesima e delle Linee Guida n. 1 emanate dall’ANAC, come 

previsto nel “Disciplinare di incarico e Capitolato prestazionale”. 

 L’importo dell’appalto è stimato in € 9.054,23 (euro novemila-cinquantaquattro/23), calcolato ai 

sensi del D.M. 17/06/2016 e come specificato nell’elaborato “Relazione tecnico-illustrativa e 

calcolo del corrispettivo per l'acquisizione dei servizi”, al netto di oneri previdenziali ed IVA. 

 Il compenso che sarà offerto deve intendersi comprensivo di tutti i costi inerenti e necessari